

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Каменноостровский пр., д.64, литера 3  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3  
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

**Акт о приемке выполненных работ**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2022	июль 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): Тридцать девять тысяч пятьсот сорок четыре рубля 82 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		стоимость с НДС
					количество	цена за ед.	
<b>Итого по всем:</b>							
ЖЭС-3	1	Зам.труб отопл.сталь. на многоосл. мет. полим. при стояках <25мм (КВ 242,248,254,260)	ТЕР34.01-13-006-03	10 м	2	19 757,41	39 514,82
		БП-00018387 Труба металлопластиковая DN26x 3,0 мм ALTStream		м	10	145,00	1 450,00
		БП-00022217 Тройник пресс DN 20x3/4/20" ВР		шт	6	414,17	2 485,02
		БП-00021876 Лен.чесаный пакет 200 гр		шт	1	171,66	171,66
		БП-00021860 Соединитель пресс DN 20*3/4 НР		шт	4	163,33	653,32
		БП-00021865 Соединитель пресс DN 26*26 мм		шт	1	253,34	253,34
		БП-00021857 Труба металлопластиковая DN 20*2,0мм ALTStream		м	10	90,83	908,30
		БП-00019500 Пресс переходник МП 26*3/4 НАР		шт	6	308,33	1 849,98
		БП-00013241 Унипак 250гр		шт	1	390,00	390,00

Прямые затраты по разделу:	18 776,97
в т.ч. зарплата:	10 405,92
Накладные расходы по разделу:	9 157,21
Сметная прибыль по разделу:	4 994,84
НДС 20% по разделу:	6 585,80
Итого по разделу, включая НДС:	39 514,82
Прямые затраты по всем разделам:	18 776,97
в т.ч. зарплата:	10 405,92
Накладные расходы по всем разделам:	9 157,21
Сметная прибыль по всем разделам:	4 994,84
НДС 20% по всем разделам:	6 585,80
Итого по разделам, включая НДС:	39 514,82

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 Морозов Е.В.